
MERCEDES / Glb / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İÇ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

995
2021
81.500
1332
163
BENZİN
OTOMATİK
ARAZİ ARAÇLARI
BEYAZ
SİYAH
BAYİ ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

PANORAMİK AÇILABİLİR CAM TAVAN ANDROID AUTO İÇ AMBİYANS AYDINLATAMA

FONKSİYONEL DERİ DİREKSİYON ANAHTARSIZ ÇALIŞTIRMA F1 VİTES

ÇELİK JANT SÜRÜŞ MODLARI PARK SENSÖRÜ

HAYALET GÖSTERGE PANELİ ÇİFT ÇIKIŞLI EGZOZ DİJİTAL KLİMA

KABLOSUZ ŞARJ XENON/LED FARLAR ELEKTRİKLİ KATLANIR AYNA

APPLE CAR PLAY LED STOP FARLAR ELEKTRİKLİ BAGAJ

HANCAR GÖKTÜRK
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